
Doven League

Seizoen 2015-2016

1e Klasse

Datum : 3 oktober 2015 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Serie 1

DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 355 - 439

DBC Purmerend 3 - DSV Almere 2 0 - 2 334 - 448
ZBSD 1 - DSV Almere 3 2 - 0 349 - 281

BC Amstelstad 1 - DBC Utrecht 2 2 - 0 556 - 328

Serie 2

DSV Almere 3 - DBC Utrecht 2 0 - 2 294 - 343

ZBSD 1 - BC Amstelstad 1 0 - 2 374 - 557

DBC Purmerend 3 - DBC Utrecht 3 2 - 0 404 - 385
DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 441 - 355

Serie 3

DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 3 2 - 0 504 - 427

BC Het Zuiden 4 - ZBSD 1 0 - 2 282 - 317

BC Amstelstad 1 - DSV Almere 2 2 - 0 549 - 407
DBC Utrecht 3 - DSV Almere 3 2 - 0 476 - 396

Serie 4

DBC Purmerend 3 - ZBSD 1 2 - 0 398 - 353

DBC Utrecht 2 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 335 - 226

DBC Utrecht 3 - BC Amstelstad 1 0 - 2 416 - 632
DSV Almere 3 - DSV Almere 2 0 - 2 343 - 458

Serie 5

ZBSD 1 - DSV Almere 2 0 - 2 363 - 424

DBC Utrecht 3 - DBC Utrecht 2 2 - 0 445 - 369
DSV Almere 3 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 284 - 268

DBC Purmerend 3 - BC Amstelstad 1 0 - 2 393 - 582

Serie 6

BC Het Zuiden 4 - BC Amstelstad 1 0 - 2 423 - 641

DSV Almere 3 - DBC Purmerend 3 0 - 2 329 - 413

DSV Almere 2 - DBC Utrecht 2 0 - 2 392 - 402
ZBSD 1 - DBC Utrecht 3 0 - 2 358 - 404

Serie 7

DSV Almere 2 - DBC Utrecht 3 2 - 0 465 - 420

BC Amstelstad 1 - DSV Almere 3 2 - 0 591 - 331

DBC Utrecht 2 - ZBSD 1 2 - 0 480 - 405
BC Het Zuiden 4 - DBC Purmerend 3 0 - 2 241 - 351



Doven League

Seizoen 2015-2016

1e Klasse

Datum : 3 oktober 2015 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 BC Amstelstad 556 557 549 632 582 641 591 4108 195,62

2 DSV Almere 2 448 441 407 458 424 393 465 3036 144,57

3 DBC Utrecht 3 355 385 476 416 445 404 420 2901 138,14

4 DBC Utrecht 2 328 343 504 335 369 402 480 2761 131,48
5 DBC Purmerend 3 334 404 427 398 390 413 351 2717 129,38

6 ZBSD 1 349 374 317 353 363 358 405 2519 119,95

7 DSV Almere 3 281 294 396 343 284 329 331 2258 107,52

8 BC Het Zuiden 4 439 355 282 226 268 423 241 2234 106,38

Stand na:  3 oktober 2015

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Amstelstad 0 0 14 4108 14 4108

2 DSV Almere 2 0 0 10 3036 10 3036
3 DBC Utrecht 2 0 0 10 2761 10 2761

4 DBC Purmerend 3 0 0 8 2717 8 2717

5 DBC Utrecht 3 0 0 6 2901 6 2901

6 ZBSD 1 0 0 4 2519 4 2519

7 DSV Almere 3 0 0 2 2258 2 2258
8 BC Het Zuiden 4 0 0 2 2234 2 2234

Hoogste game teams: 641 pinfall - BC Amstelstad op 3 oktober 2015

Hoogste serie teams: 4108 pinfall - BC Amstelstad op 3 oktober 2015



Doven League

Seizoen 2015-2016

1e Klasse

Datum : 3 oktober 2015 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Jan de Boer M 237 191 193 245 267 248 192 1573 7 224,71

2 Joost Duivenvoorden M 196 208 192 224 181 227 254 1482 7 211,71

3 Eric de Haas M 155 183 192 165 151 201 177 1224 7 174,86
4 Ton van Hooren M 199 221 171 159 153 154 164 1221 7 174,43

5 Bertus Steenmeijer M 0 139 198 178 0 176 154 845 5 169,00

6 Letty Jongh V 125 148 216 137 158 158 203 1145 7 163,57

7 Wendy de Wachter V 0 182 142 101 0 0 180 605 4 151,25

8 Ria Duivenvoorden V 123 158 164 163 134 166 145 1053 7 150,43

9 Ria van der Sleet V 153 135 148 122 0 143 124 825 6 137,50

10 Ger Kruiswijk M 129 115 106 159 159 123 150 941 7 134,43
11 Michel Madderom M 103 141 168 0 151 114 125 802 6 133,67

12 Corrie Doornenbal V 108 95 183 122 120 147 155 930 7 132,86

13 Veronique Priems-K. V 128 120 0 0 152 144 117 661 5 132,20

14 Chris Besseling M 124 0 110 116 148 0 141 639 5 127,80

15 Cor Snijder M 120 105 130 140 112 116 151 874 7 124,86

16 Elaine Timmer-Schleeper V 158 100 134 104 116 136 0 748 6 124,67
17 Radsj Gajadhar M 128 105 0 122 146 114 0 615 5 123,00

18 Wim van Wijngaarden M 86 123 157 0 112 120 135 733 6 122,17

19 Karin Reijndorp V 142 88 0 0 108 138 119 595 5 119,00

20 Eric Beekelaar M 89 110 127 137 145 114 95 817 7 116,71

21 Karin de Heus V 110 104 79 146 128 134 106 807 7 115,29

22 Pieter Sterkenburg M 83 0 113 168 100 95 0 559 5 111,80
23 Els Kruiswijk V 112 109 126 90 0 114 111 662 6 110,33

24 Anita Paardekam V 97 0 96 106 127 86 0 512 5 102,40

25 Aila Alieva V 95 100 105 76 91 97 122 686 7 98,00

26 Lilian Pelgrim V 90 111 108 96 94 98 79 676 7 96,57

27 Alie Hioe Lie Min V 0 62 0 85 72 0 85 304 4 76,00
28 Marie-Anne Gadiot V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

29 Frank Braan M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

30 Karin Gombert V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

31 Maurice van der Kleij M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Davy Paardekam M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Jaap Fictoor M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Tanja van Diepen V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: 267 pinfall - Jan de Boer op 3 oktober 2015

Hoogste serie heren: 1573 pinfall - Jan de Boer op 3 oktober 2015

Hoogste game dames: 216 pinfall - Letty Jongh op 3 oktober 2015

Hoogste serie dames: 1145 pinfall - Letty Jongh op 3 oktober 2015





Doven League

Seizoen 2015-2016

1e Klasse

2015 2016

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Jan de Boer M 1573 7 1573 7 224,71

2 Joost Duivenvoorden M 1482 7 1482 7 211,71

3 Eric de Haas M 1224 7 1224 7 174,86
4 Ton van Hooren M 1221 7 1221 7 174,43

5 Bertus Steenmeijer M 845 5 845 5 169,00

6 Letty Jongh V 1145 7 1145 7 163,57

7 Wendy de Wachter V 605 4 605 4 151,25

8 Ria Duivenvoorden V 1053 7 1053 7 150,43

9 Ria van der Sleet V 825 6 825 6 137,50

10 Ger Kruiswijk M 941 7 941 7 134,43
11 Michel Madderom M 802 6 802 6 133,67

12 Corrie Doornenbal V 930 7 930 7 132,86

13 Veronique Priems-K. V 661 5 661 5 132,20

14 Chris Besseling M 639 5 639 5 127,80

15 Cor Snijder M 874 7 874 7 124,86

16 Elaine Timmer-Schleeper V 748 6 748 6 124,67
17 Radsj Gajadhar M 615 5 615 5 123,00

18 Wim van Wijngaarden M 733 6 733 6 122,17

19 Karin Reijndorp V 595 5 595 5 119,00

20 Eric Beekelaar M 817 7 817 7 116,71

21 Karin de Heus V 807 7 807 7 115,29

22 Pieter Sterkenburg M 559 5 559 5 111,80
23 Els Kruiswijk V 662 6 662 6 110,33

24 Anita Paardekam V 512 5 512 5 102,40

25 Aila Alieva V 686 7 686 7 98,00

26 Lilian Pelgrim V 676 7 676 7 96,57

27 Alie Hioe Lie Min V 304 4 304 4 76,00
28 Marie-Anne Gadiot V 0 0 0 0 ######

29 Frank Braan M 0 0 0 0 ######

30 Karin Gombert V 0 0 0 0 ######

31 Maurice van der Kleij M 0 0 0 0 ######

32 Davy Paardekam M 0 0 0 0 ######

33 Jaap Fictoor M 0 0 0 0 ######

34 Tanja van Diepen V 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

2-apr3-okt 7-nov 12-dec 6-feb 5-mrt


